


**Max Ceramics A/S**  
CVR-nr. 34 60 44 60

**Årsrapport**

**1. januar 2012 - 30. juni 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2013.

  
Jens Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Max Ceramics A/S Axel Kiers Vej 2 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 60 44 60
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Poul Jørgensen Brian Renberg Jens Christian Andersen
<b>Direktion</b>	Jens Christian Andersen
<b>Revision</b>	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2013 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

selskabets aktivitet består i handel med potter og krus til detailmarkedet.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er omdannet fra privat virksomhed til ApS og efterfølgende til A/S pr. 1. januar 2012. Nærværende regnskab dækker over en periode på 18 måneder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsperioden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.460 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2012 - 30/6 2013
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.460.333</b>
1 Personaleomkostninger	-2.452.355
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-157.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>850.478</b>
Andre finansielle indtægter	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-947.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.181</b>
Skat af årets resultat	-14.888
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.069</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-112.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.069</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2013</u>	<u>1/1 2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	892.500	1.050.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>892.500</u>	<u>1.050.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>892.500</u></b>	<b><u>1.050.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.045.395	4.225.986
Varebeholdninger i alt	<u>4.045.395</u>	<u>4.225.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.019.081	1.430.256
Andre tilgodehavender	52.992	286.905
Periodeafgrænsningsposter	20.258	97.122
Tilgodehavender i alt	<u>2.092.331</u>	<u>1.814.283</u>
Likvide beholdninger	<u>138.086</u>	<u>20.613</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.275.812</u></b>	<b><u>6.060.882</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.168.312</u></b>	<b><u>7.110.882</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2013</u>	<u>1/1 2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overkurs ved emission	34.866	34.865
6 Overført resultat	-112.069	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>422.797</u></b>	<b><u>534.865</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	180.165	176.752
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>180.165</u></b>	<b><u>176.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.447.342	4.638.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.298.862	1.467.817
Selskabsskat	11.475	0
7 Anden gæld	807.671	293.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.565.350</u>	<u>6.399.265</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.565.350</u></b>	<b><u>6.399.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.168.312</u></b>	<b><u>7.110.882</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>1/1 2012</u> <u>- 30/6 2013</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.400.130	
Andre omkostninger til social sikring	39.591	
Personalemkostninger i øvrigt	12.634	
	<u>2.452.355</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	947.661	
	<u>947.661</u>	
 <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012		<u>1.050.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2013</b>		<u>1.050.000</u>
Årets afskrivninger		<u>157.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2013</b>		<u>157.500</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>		<u>892.500</u>
	<u>30/6 2013</u>	<u>1/1 2012</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>30/6 2013</u>	<u>1/1 2012</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2012	34.866	34.865
	<b>34.866</b>	<b>34.865</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-112.069	0
	<b>-112.069</b>	<b>0</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms	468.751	0
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	54.962	29.990
ATP og andre sociale ydelser	3.240	2.700
Feriepenge	239	2.392
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	216.519	150.975
Skyldig bonus	59.599	94.213
Andre skyldige poster	4.361	12.817
	<b>807.671</b>	<b>293.087</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 134 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi er nedskrevet til 0 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.045 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.019 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejekontrakt på lokalerne på Axel Kiers Vej, Højbjerg, med 12 måneders opsigelse, i alt ca. 102 t.kr. I selskabets regnskab er der indregnet indbetalt depositum med 25 t.kr.